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	单位预算一般公共预算财政拨款支出表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	预算年度：2023
	单位：万元
	序号
	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	科目编码
	科目名称
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	合计
	3223.94
	2636.94
	587.00
	2
	204
	公共安全支出
	3223.94
	2636.94
	587.00
	3
	20404
	检察
	918.14
	331.14
	587.00
	4
	2040401
	行政运行
	331.14
	331.14
	5
	2040402
	一般行政管理事务
	587.00
	587.00
	6
	20405
	法院
	2305.80
	2305.80
	7
	2040501
	行政运行
	2305.80
	2305.80

	单位预算一般公共预算财政拨款基本支出表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	预算年度：2023
	单位：万元
	序号
	支出单位经济分类科目
	一般公共预算基本支出
	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	合计
	2636.94
	2305.80
	331.14
	2
	301
	工资福利支出
	2305.80
	2305.80
	3
	30101
	基本工资
	2305.80
	2305.80
	4
	302
	商品和服务支出
	331.14
	331.14
	5
	30201
	办公费
	300.39
	300.39
	6
	30215
	会议费
	0.50
	0.50
	7
	30216
	培训费
	7.41
	7.41
	8
	30217
	公务接待费
	0.84
	0.84
	9
	30231
	公务用车运行维护费
	22.00
	22.00

	单位预算政府基金预算财政拨款支出表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	预算年度：2023
	单位：万元
	序号
	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	科目编码
	科目名称
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5

	单位预算国有资本经营预算财政拨款支出表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	预算年度：2023
	单位：万元
	序号
	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	科目编码
	科目名称
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5

	单位预算财政拨款“三公”经费支出表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	预算年度：2023
	单位：万元
	序号
	项  目
	资 金 性 质
	合计
	一般公共预算              财政拨款
	政府性基金                  预算拨款
	国有资本经营              预算财政拨款
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	“三公”经费小计
	22.84
	22.84
	2
	一、因公出国（境）费
	3
	    其中：教学科研人员因公出国（境）费
	4
	                  其他因公出国（境）费   
	5
	二、公务用车购置及运维费
	22.00
	22.00
	6
	    其中：公务用车购置费
	7
	                 公务用车运行维护费
	22.00
	22.00
	8


	三、公务接待费
	0.84
	0.84
	石家庄市长安区人民检察院本级2023年单位预算信息公开情况说明

	一、单位职责及机构设置情况
	单位职责：
	石家庄市长安区人民检察院受上级人民检察院领导，对本级人民代表大会及其常务委员会负责并报告工作。
	石家庄市长安区人民检察院的主要职责是：
	（一）深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入贯彻党的路线方针和政策部署，坚持党对检察工作的绝
	（二）依法向区人民代表大会及其常务委员会提出议案。
	（三）贯彻落实检察工作方针、总体规划，研究制定检察工作计划并组织实施。
	（四）依照法律规定对直接受理的刑事案件行使侦查权。
	（五）负责对管辖的各类刑事案件依法审查批准逮捕、决定逮捕、提起公诉。
	（六）负责应由本院承办的刑事、民事、行政诉讼活动及刑事、民事、行政判决和裁定等生效法律文书执行的法律
	（七）负责应由本院承办的提起公益诉讼工作。
	（八）依法受理核准追诉案件，审查是否上报。
	（九）负责应由本院承办的对社区矫正等执法活动的法律监督工作。
	（十）受理向本院的控告申诉。
	（十一）组织检察工作中法律政策具体应用问题的研究；组织开展检察理论研究工作。
	（十二）负责检察人员思想政治教育和业务培训工作；按照权限管理检察官和其他工作人员；
	（十三）负责本院检务督查工作；
	（十四）负责本院检务保障及检察技术、信息化建设工作。
	（十五）完成其他应当由本院负责的工作。

	机构设置：
	单位机构设置情况
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	石家庄市长安区人民检察院本级
	行政
	副处（县）级
	财政拨款


	二、单位预算安排的总体情况
	1、收入说明
	2、支出说明
	3、比上年增减情况

	三、机关运行经费安排情况
	我单位机关运行经费共计安排331.14万元，主要用于保证机关正常运转的办公及邮电费、差旅费、会议费、

	四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
	2023年，我单位财政拨款“三公”经费预算安排22.84万元，其中：因公出国（境）费0万元；公务用车

	五、预算绩效信息
	绩效目标
	1.通过经费的使用，促进各项检察案件的顺利进行，提升办案质量，加大办案力度；保障公益诉讼、扫黑除恶专
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据
	产出指标
	数量指标
	办理案件数
	办理案件数
	≥500件
	历史经验
	质量指标
	案件审结率
	案件审结率
	≥90%
	历史经验
	时效指标
	办理案件及时性
	办理案件及时性
	较上一年提高
	实际情况
	成本指标
	预算控制数
	预算控制数
	≤587万元
	年初预算
	效益指标
	社会效益指标
	社会稳定性情况
	社会稳定性情况
	持续影响
	实际情况
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	人民群众满意度
	人民群众满意度
	≥90%
	实际情况

	六、政府采购预算情况
	单位政府采购预算
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	单位：万元
	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	计量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额（当年单位预算安排资金）
	2023年  预留中  小微企  业份额
	项目名称
	预算    资金
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位    资金
	财政拨    款结转
	非财政    拨款结    转结余
	合  计
	297.30
	297.30
	297.30
	石家庄市长安区人民检察院本级小计
	297.30
	297.30
	297.30
	专项项目
	587.00
	其他图书档案消毒设备
	A02040299
	项
	1
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00
	专项项目
	587.00
	其他图书档案设备
	A02049900
	项
	1
	120.00
	120.00
	120.00
	120.00
	专项项目
	587.00
	其他视频会议系统设备
	A02080899
	项
	1
	80.00
	80.00
	80.00
	80.00
	专项项目
	587.00
	物业管理服务
	C21040000
	项
	1
	77.30
	77.30
	77.30
	77.30

	七、国有资产信息
	单位固定资产占用情况表
	629001石家庄市长安区人民检察院本级
	截止时间：2022-12-31
	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）
	资产总额
	——
	707.86
	1、房屋（平方米）
	其中：办公用房
	2、车辆（台、辆）
	19
	3.10
	3、单价在20万元以上的设备
	——
	300.57
	4、其他固定资产
	——
	404.19

	八、名词解释
	九、其他需要说明的事项

